東ト協運業発第３５号
平成２５年１１月２６日
会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人　東京都トラック協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　大　髙　一　夫
荷主団体・企業宛『荷主の皆様へ』の要請書送付について

　拝　啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、協会の事業活動に格段のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記の件については、関係荷主団体に対しトラック運送事業の窮状をご理解戴くことを目的とした別添と同文の要請書【宛名は荷主団体各位】（平成２５年１１月２５日付け）をトラック協会（全ト協・東ト協会長連名）から発送致しました。

　つきましては、本要請書の趣旨を十分ご理解賜りますとともに、貴社におかれまして、荷主各位に要請される際の参考にして戴ければ幸甚です。

また、貴社において、荷主各位に持参用の本要請書（全ト協・東ト協会長名で押印したもので、個別企業名を記入いただける欄を設けております。）をご希望の場合には、貴社あてにお送り致しますので、下記「要請書必要数申込書」に必要事項をご記入のうえＦＡＸにてお申込みください。
なお、東ト協ホームページからもデータにて入手が可能ですので、併せてご利用ください。
（協会から荷主への直送は致しません。）

敬　具

　　　　　　　　　　　要請書必要数申込書
ＦＡＸ： ０３－３３５９－４９８３

一般社団法人東京都トラック協会 業務課

　　要請書必要数 　　　　枚
	支部名

	事業者名

	電話番号

	住　所
	〒

	部署・役職

	担当者名

	要請先の主な輸送品目

お問い合わせ先　(一社)東京都トラック協会 業務課　電話：０３－３３５９－６２５７